QUINTA-FEIRA, 25 DE JULHO DE 2024    editores@diarinho.com.br PUBLICAÇÕES LEGAIS E1DIARINHO
  www.diarinho.net

          PÁGINA CERTIFICADA
O jornal DIARINHO confirma a autenticidade
deste documento quando visualizado no portal:
https://diarinho.net/publegais AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO No: 012/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO No:

068/2024

A Câmara Municipal de São José comunica aos interessados que realizará, no dia 06

de agosto de 2024, às 14 horas, no Portal de Compras do Governo Federal (www.

gov.br/compras), Pregão Eletrônico para aquisição de aparelhos de televisão, supor-

tes e acessórios para instalação no Plenário da Câmara Municipal de São José/SC

A íntegra do Edital está disponível para acesso gratuito no site da Câmara Municipal

de São José (https://camarasaojose.atende.net/transparencia/item/licitacoes-gerais);

no Portal de Compras do Governo Federal (www.gov.br/compras); no Portal Nacional

de Contratações Públicas (https:/www.gov.br/pncp/pt-br) ou presencialmente na

Sede da Câmara Municipal de São José, na Praça Arnoldo de Souza, 38, Centro

Histórico, CEP 88.103-005, São José, SC, de segunda-feira a sexta-feira das 13h

às 19h.

Informações e esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos junto ao Pregoeiro (a)

através do e-mail pregao@cmsj.sc.gov.br.

São José, SC, 23 de julho de 2024.

Márcia Aparecida de Lima Diretora Geral

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBORIU
ANULAÇÃO

PE 55/2024 - PMC
O Município de Camboriú, através da Secretaria da Administração torna público que
resolve ANULAR O PE 55/2024 – PMC cujo objeto é: “SELEÇÃO DE PROPOSTAS
VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

LOCAÇÃO MENSAL DE CAMINHÃO TOCO, BASCULANTE,
SIMPLES, DESTINADO AO RECOLHIMENTO DE ENTULHOS GERADOS EM NOSSO
MUNICÍPIO, TAIS COMO:  MÓVEIS, GALHOS DE ÁRVORES, PODAS, MADEIRAS,

PAPELÃO, METAIS, ETC), EM TODOS OS BAIRROS DO MUNICÍPIO DE CAMBORIÚ.
CONFORME TERMO DE REFERENCIA E ETP.” CONFORME ART. 71 DA LEI

14.133/2021, por solicitação da secretaria de Obras para ajustes no Temo de
Referencia.

Quaisquer esclarecimentos podem ser obtidos pelo telefone 047 3365-9500. Cam-
boriú - SC, 24 de julho de 2024.

ELCIO ROGÉRIO KUHNEN - Prefeito Municipal